

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Steen Holding, Horsens ApS

**Galgehøj 19
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 92 55 04

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2022

Steen Friis Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Holding, Horsens ApS
Galgehøj 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 92 55 04
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 11.639, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.397.403.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.486)	(6.451)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	13.333	51.678
Finansielle indtægter	2	688	45.133
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(26.184)</u>	<u>(304)</u>
Resultat før skat		(18.649)	90.056
Skat af årets resultat	5	<u>7.010</u>	<u>(6.446)</u>
Årets resultat		<u>(11.639)</u>	<u>83.610</u>
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>(11.639)</u>	<u>(29.390)</u>
		<u>(11.639)</u>	<u>83.610</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>1.222.451</u>	<u>1.244.506</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.222.451</u>	<u>1.244.506</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.222.451</u>	<u>1.244.506</u>
Udskudt skatteaktiv	7	7.010	0
Selskabsskat		<u>110</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.120</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	3	<u>125.894</u>	<u>67.987</u>
Værdipapirer		<u>125.894</u>	<u>67.987</u>
Likvide beholdninger		<u>54.282</u>	<u>163.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.296</u>	<u>231.414</u>
Aktiver i alt		<u>1.409.747</u>	<u>1.475.920</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.347.403	1.294.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>1.397.403</u>	<u>1.457.430</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.990</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>5.990</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere		0	6.250
Selskabsskat		5.990	0
Anden gæld		<u>104</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.344</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.344</u>	<u>18.490</u>
Passiver i alt		<u>1.409.747</u>	<u>1.475.920</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.294.430	113.000	1.457.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	64.612	0	64.612
Årets resultat	0	(11.639)	0	(11.639)
Egenkapital 30. september 2022	50.000	1.347.403	0	1.397.403

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	88.292	74.658
Andel af underskud i kapitalinteresser	(74.959)	(22.980)
	<u>13.333</u>	<u>51.678</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>688</u>	<u>45.133</u>
	<u>688</u>	<u>45.133</u>
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2021/22</u>
Børsnoterede aktier		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(38.247)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>125.894</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.184</u>	<u>304</u>
	<u>26.184</u>	<u>304</u>

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.446
Årets udskudte skat	(7.010)	0
	(7.010)	6.446
	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	1.391.455	1.391.455
Kostpris 30. september 2022	1.391.455	1.391.455
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(146.949)	(34.406)
Årets resultat	13.333	51.678
Udbytte modtaget	(100.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	64.612	35.779
Værdireguleringer 30. september 2022	(169.004)	(146.949)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.222.451	1.244.506

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beringsslagteren ApS	Horsens	50 %	840.489	(149.919)
Vitus Berings Plads ApS	Horsens	50 %	1.604.412	176.585

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(7.010)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>(7.010)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(7.010)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	7.010	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	7.010	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>7.010</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	5.990	0	0	0
	<u>5.990</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>